
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 – 23221 – Poz. 4064, 4065

4064

UCHWAŁA Nr XXXIV/204/09 RADY GMINY BRUDZEW

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 
984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241) i art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, 
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; 
z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116 poz. 730, Nr 
223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada 
Gminy Brudzew uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1. grunty figurujące w ewidencji gruntów i budyn-

ków jako „użytki kopalne i tereny różne” z wyjątkiem 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej
2. grunty i budynki służące ochronie przeciwpoża-

rowej, działalności kulturalnej oraz związane z admi-
nistrowaniem siecią wodociągową, z wyłączeniem 
budynków lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej

3. grunty, budynki i budowle służące do odprowa-
dzania i oczyszczania ścieków oraz sieci wodocią-
gowe wraz z hydroforniami

§2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 
Brudzew.

§3. Traci moc uchwała Nr III/9/2006 z dnia 15 
grudnia 2006 r. w sprawie zwolnień w podatku od 
nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Wielkopol-
skiego Nr 219 poz. 5621)

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż 
z dniem 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Kwieciński

4065

UCHWAŁA Nr XXXIV/205/09 RADY GMINY BRUDZEW

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego w 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1475; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 
249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 
109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, 
poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458), uchwala się 
co następuje: 

§1. Obniża się cenę skupu żyta ogłoszoną w Ko-
munikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystyczne-
go z dnia 19 października 2009 r. w sprawie śred-
niej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2009 (M.P. Nr 68, poz. 886) r. z kwoty 
34,10 zł za 1 dt do kwoty 30,00 zł za 1 dt, która 
stanowi podstawę do wymiaru podatku rolnego na 
2010 r.

§2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 
Brudzew.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Kwieciński


